DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2023 .
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO –  SEMAD   -  ÓRGÃO  GERENCIADOR,
SECRETARIA MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO  -  SEMGOV
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  -  SEMFA,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA - SEMAG , SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SEMCULT,
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  SEME,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL -  SEMDES,  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  SEMUS,
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  TRÂNSITO  -  SEMSEG,  SECRETARIA
MUNICIPAL DE CIDADANIA,  TRABALHO E  DIREITOS HUMANOS -  SEMCIT,  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ESPORTE  LAZER  E  QUALIDADE  DE  VIDA  -  SEMESP,  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  URBANISMO,  DESENVOLVIMENTO  E  MEIO  AMBIENTE  –  SEMURB,
SECRETARIA MUNICIPAL  DE  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  -  SEMMAT,  PROCURADORIA
GERAL  DO  MUNICÍPIO  -  PGM,  CONTROLADORIA  GERAL  DO  MUNICÍPIO  CGM  e
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
FORNECEDOR: RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENTO LTDA-ME
OBJETO:  a retificação da Marca do Sabonete Líquido – apresentação em refil de 800 ML, nos
Lotes 46 e 47 da Marca Llimp para a Marca Edumax.
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Antônio  Carlos  Nascimento  Valente  -  Secretário  Municipal  de  Administração,
Thiago Bringer - Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico Interino, Thiago
Bringer  -  Procurador  Geral  do  Município,  Marcio  Correia  Guedes  -  Secretário  Municipal  de
Fazenda ,  Elio Carlos Silva de Miranda - Secretário Municipal de Agricultura, Fernanda Maria
Merchid Martins Moreira - Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Cristina Lens Bastos de
Vargas - Secretária Municipal de Educação, Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Executivo de
Obras, Alex Wingler Lucas - Secretário Municipal de Saúde, Roselane de Araujo Lima Barreira -
Secretária  Municipal  de  Desenvolvimento  Social  –  Interina, Ruy  Guedes  Barbosa  Junior  -
Secretário Municipal  de Segurança e Trânsito,  Mylena Gomes Lopes -  Controladora Geral  do
Município, Thatiane Cardoso de Assis da Silva - Secretária Municipal de Cidadania, Trabalho e
Direitos Humanos, Ramon Silveira - Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida ,
Victor Galvão Rabbi - Secretário Municipal de Urbanismo, Desenvolvimento e Meio Ambiente ,
Lorena Vasques Silveira -  Secretária Municipal de Manutenção e Serviços Rachel Bicalho de
Lima – Titular do Fornecedor.
 PROCESSO: 47861/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

		2024-04-10T16:34:20-0300